
 1 

 

 

Zarządzenie Nr 158/09/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  20 września 2021r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U z 2021r. poz. 1372 )  

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 151/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2021r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sanoka na rok 2021. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 


